
Zaaknummer: 2023-0052496

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

gezien het voorstel van de griffier en de plaatsvervangend voorzitter van 6 april
2023;

besluit:

1. De heer A.W. Kolff aan te bevelen voor herbenoeming tot burgemeester van de
gemeente Dordrecht;

2. De adviezen met betrekking tot de accentverschuivingen in de profielschets
over te nemen en deze als addendum toe te voegen aan de profielschets zoals
deze is vastgesteld in de gemeenteraad van maart 2017.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 april 2023.

De plaatsvervangend \oorzitter,

D.F.M. Schalken-den Hartog

Raadsgriffie
Spuiboulevard 300
3311 GR DORDRECHT

Pagina 1/1


